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ŞUBELERDEN

HABERLER

ADANA ŞUBE
1 MAYIS TA ALANLARDAYDIK.

01.05.2026 tarihinde Adana‘da DİSK, KESK, 
TMMOB, Adana Tabib Odası tarafından dü-
zenlenen demokratik kitle örgütlerinin ve bazı 
siyasi partilerin katıldığı “EMEK ve BİLİM 
İLE KURULACAK YENİ BİR TÜRKİYE İÇİN 
BİRLEŞELİM / DEĞİŞTİRELİM”  temalı 1 Ma-
yıs coşkuyla kutlandı. Önceki kutlamalara 
göre daha yoğun bir katılımın gözlendiği 2026 
yılının 1 Mayıs‘ında tüm katılımcılar taleplerini 
hep bir ağızdan haykırmışlardır.

ŞUBEMİZ İLE BEST DUYU İŞİTME 
CİHAZLARI ARASINDA PROTOKOL 

İMZALANMIŞTIR

12.05.2026 Tarihinde Şubemiz ile Best Duyu 

Cihazları yetkilisi arasında indirim protokolü 
imzalanmıştır. Protokolden üyelerimiz ile an-
ne-baba-eş ve çocukları da faydalanabilecekler-
dir.
Protokol kapsamında indirim dışında; üyeleri-
mize ve yakınlarına ücretsiz işitme testi, kulla-
nılmakta olan işitme cihazları var ise temizliği, 
bakımı ve ayarları da yapılacaktır.

TARSUS ÜNİVERSİTESİ REKTÖR 
YARDIMCISINI ZİYARET ETTİK.

13.05.2026 tarihinde Tarsus Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Tuğba YOLCU`yu ziyaret 
ettik. Ziyarette mesleğimiz ile ilgili bilgi aktarı-
mı yapılmış olup, üniversite - oda birlikteliği ile 
ne gibi etkinlikler yapabileceğimiz konusunda 
görüş alışverişi yapılmıştır.

PROF. DR. ATİKE NAZİK`İN EMEKLİLİK 
TÖRENİNE KATILDIK

14.05.2026 tarihinde Çukurova Üniveristesi 
Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği 
bölümü öğretim görevlisi Prof. Dr. Atike NA-
ZİK`in emeklilik törenine katıldık.
Törende Şube Başkanımız Dr. Mehmet TATAR, 
Porf. Dr. Atike NAZİK ile ilgili olarak bir ko-
nuşma yaparak, mesleğimize ve odamıza ver-
diği emekten dolayı teşekkür ederek plaket 
sunmuştur.
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ANTALYA ŞUBE

MALATYA DA MEYDANA GELEN 
DEPREM İLE İLGİLİ OLARAK BASIN 

AÇIKLAMASI YAPTIK

 
20.05.2026 tarihinde Malatya`da meydana ge-
len 5.6 büyüklüğündeki deprem ile ilgili olarak 
Şube Başkanımız Dr. Mehmet TATAR tarafın-
dan basın açıklaması yapılmıştır. Basın açıkla-
ması görsel ve yazılı basında geniş yer almıştır. 

ŞUBEMİZ İLE DÜNYAGÖZ ARASINDA 
DAHA ÖNCE İMZALANAN 

PROTOKOLÜMÜZ GÜNCELLENMİŞTİR

Şubemiz ve Dünyagöz yetkilisi arasında önceki 
yıllarda imzalanan protokol kapsamında gün-
cellenen indirim oranları ile protokolümüzün 
süresi uzatılmıştır. 

1 MAYIS EMEK VE DAYANIŞMA 
GÜNÜNÜ KUTLADIK

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Gününde, TM-
MOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şu-
besi olarak Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği çatısı altında, örgütlü gücümüzle yerimi-
zi aldık. Emek varsa Umut vardır, Dayanışma 
varsa Gelecek vardır.
Bilimin, Emeğin ve Aklın yol göstericiliğinde 
mücadele etmeye devam edeceğiz.

Yaşasın 1 Mayıs! 
Yaşasın Emek, Dayanışma ve Mücadele 

Birliğimiz! 

TMMOB ANTALYA İL 
KOORDİNASYON KURULU YENİ 

DÖNEM İLK TOPLANTISINI 
GERÇEKLEŞTİRDİ

Sekretaryası Şube Başkanımız Mustafa Karancı, 
tarafından yürütülen TMMOB Antalya İl Koor-
dinasyon Kurulu 06 Mayıs 2026 tarihinde ola-
ğan toplantısını gerçekleştirmiştir.
Toplantıda, Konyaaltı bölgesindeki TOKİ proje 
alanında 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Pla-
nı değişikliği ile alanın 56,30 hektardan 238,36 
hektara çıkarılması; projenin bölge nüfusuna, 
ulaşım yüküne ve yer altı su kaynaklarımıza 
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olası etkileri; TOKİ projelerine malzeme temi-
ni için Çandır Çayı üzerinde başlatılan ocak 
ruhsatları ve depolama alanlarının yaratacağı 
çevresel riskler görüşülmüştür. Ayrıca Karaali-
oğlu (İnönü) Parkı Doğal Sit Alanı`nın, “Doğal 
Sit-Nitelikli Doğal Koruma Alanı” ve “Doğal 
Sit-Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kulla-
nım Alanı” olarak tescil edilmesi ve Muratpaşa 
falezlerinin koruma derecesinin düşürülmesi-
ne karşı devam eden hukuki süreçler ve bilirki-
şi raporları incelenmiş ve görüşülmüştür. Top-
lantıda son olarak Kasım ayında Antalya`da 
gerçekleştirilecek olan COP31 sürecinin ilimize 
olası yansımaları değerlendirilmiştir.

ANTALYA İLİ AKSEKİ İLÇESİ 
DEĞİRMENLİK MAHALLESİ BOKSİT 

OCAĞI KAPASİTE ARTIŞI HAKKINDA 
BASIN BİLDİRİSİ YEREL BASINLA 

PAYLAŞILDI

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya 
Şubemizce 11 Mayıs 2026 tarihinde,  Antalya 
İli Akseki İlçesi Değirmenlik Mahallesi 34107 
Ruhsat Numaralı Boksit Ocağı Kapasite Artışı 
Hakkında hazırlanan basın bildirisi yerel ba-
sınla paylaşıldı.

19 MAYIS ATATÜRK`Ü ANMA, GENÇLİK 
VE SPOR BAYRAMI ÇELENK SUNMA 

TÖRENİNE KATILDIK

19 Mayıs Atatürk`ü Anma, Gençlik ve Spor Bay-
ramı`nın 107. yıl dönümünde Antalya Cumhu-
riyet Meydanı`nda yapılan törene katıldık. Tö-
rene Şube Başkanı Mustafa Karancı, II.Başkan 
Fatih Uçar ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ayşegül 
Ekmekçi katıldı. Atatürk`ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramımız kutlu olsun.

“DEPREM BİLİNİRLİĞİ VE KENTSEL 
DÖNÜŞÜM ZİRVESİ” GERÇEKLEŞTİRİLDİ

“ANTİAD Buluşturuyor” kapsamında “Dep-
rem Bilinirliği ve Kentsel Dönüşüm Zirvesi” 20 
Mayıs 2026 tarihinde gerçekleştirildi.
​Deprem Bilinirliği ve Kentsel Dönüşüm Zir-
vesinde; dirençli ve güvenli şehirler, sürdürü-
lebilir kentsel dönüşüm modelleri ile toplum-
sal bilincin artırılması konularında çok değerli 
görüşler paylaşıldı. Antalya`mızın jeolojik ya-
pısını göz önünde bulundurarak, bilimin ve 
mühendisliğin rehberliğinde bir kentleşme po-
litikasının hayati önemini bir kez daha vurgu-
ladık.
​Zirveye sundukları kıymetli katkılar ve paylaş-
tıkları değerli bilgiler için; Cumhurbaşkanlığı 
Danışma Kurulu Üyesi Sn. Prof. Dr. Şükrü Er-
soy’a, İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şube 
Başkanı Sn. M. Soner Akdoğan’a, Şehir Plancı-
ları Odası Antalya Şube Başkanı Sn. Doç. Dr. 
Engin Kepenek’e, oturumun moderatörlüğünü 
üstlenen Sn. Bilal Orhan’a ve organizasyonu 
gerçekleştiren ANTİAD yönetimine teşekkür 
ederiz.
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DİYARBAKIR ŞUBE

1 MAYIS 2003 – BİNGÖL DEPREMİ
Saat 03:27’de meydana gelen 6.4 büyüklüğün-
deki deprem, 176 canımızı aramızdan aldı. 
Deprem bir doğa olayıdır; can kayıpları-
nın asıl nedeni ihmal ve hazırlıksızlıktır. 
Afet öncesinde; risklerin doğru belirlenme-
si, planlamanın bilimsel esaslara göre ya-
pılması ve mühendislik önlemlerinin ek-
siksiz uygulanması hayati önem taşır. 
Güvenli yapılaşmanın temeli; doğru yer se-
çimi, uygun tasarım, nitelikli zemin etüdü 
ve yapı–zemin uyumunun sağlanmasıdır. 
Unutmadık, unutturmayacağız.

1 MAYIS’TA ALANLARDAYDIK

   

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası olarak, 
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği çatı-
sı altında, şubemiz ve temsilciliklerimizde ör-
gütlü gücümüzle 1 Mayıs alanlarında yerimi-
zi aldık. Meydanlarda bir kez daha gördük ki; 
emek varsa umut vardır, dayanışma varsa gelecek 
vardır. Mesleğimizin ve ülkemizin geleceği için; 
bilimin, emeğin ve ortak aklın yol göstericili-
ğinde mücadele etmeye devam edeceğiz.
Yaşasın 1 Mayıs! 
Yaşasın emek, dayanışma ve mücadele birliği-
miz!

MESLEKTAŞIMIZ ZİYARET ETTİK

04.05.2026 tarihinde Jeoloji Mühendisleri Oda-
sı Diyarbakır Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz 
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Kübra Türe’ye, yeni iş yerinde hayırlı olsun zi-
yaretinde bulunulmuştur.

TMMOB DANIŞMA KURULUNA 
KATILDIK

09.05.2026 tarihinde TMMOB 48.Dönem 2. Da-
nışman Kurulu toplantısına şube ve bölgedeki 
il koordinasyon kurulları ile beraber katılım 
sağladık.

DANIŞMAKURULU TOPLANTISI

 

19.05.2026 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühen-
disleri Odası Diyarbakır Şubesi 14. Dönem 1. 
Danışma Kurulu ve Temsilcilikler Toplantısı, 
Şube Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 
Mesleğimizin ve odamızın çalışmaları için 
emek veren herkese teşekkür ederiz.
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ESKİŞEHİR ŞUBE

ŞUBE ÜYELERİMİZLE BİRLİKTE 
“EMEK VE BİLİM İLE KURULACAK 

YENİ BİR TÜRKİYE İÇİN!” 1 
MAYIS’TA ALANLARDAYDIK 

    

    

Eskişehir’de DİSK, Türk-İş, KESK, Birleşik 
Kamu İş, Eskişehir Bilecik Tabip Odası ve TM-
MOB Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu’nun 
oluşturduğu 1 Mayıs Tertip Komitesi tarafın-
dan düzenlenen 1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü kutlama programı kapsamında, Makina 
Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi’nin önün-
de toplanarak, bayramımızı coşkuyla kutla-
yacağımız Cumhuriyet Meydanı’na yürüdük. 
KESK kortejindeki emekçilerle birleşerek Hal-
ler önünde korteje katıldık. “Birleşelim, De-
ğiştirelim” sloganıyla yola çıkarak çalışma 
hayatındaki hak gasplarına ve ekonomik zor-
luklara karşı seslerimizi hep birlikte yükselttik. 
Ayrıca baretlerimizle çıkarttığımız sesle dire-
nerek kazanan madencilerimizin yanında ol-
duğumuzu bir kez daha vurguladık.
“Kadın meslektaşlarımızın karşılaştığı iş bul-
ma zorluğu, cinsiyet ayrımcılığı ve eşit işe 
eşit ücret sorunlarına; genç mezunlarımızın 
düşük ücretlerle, güvencesiz çalışma ortam-
larında istihdam edilmesine itirazımız var!” 
Öğrenciden Emekliye Herkes İçin Çözüm Talebi 
Açıklamalarda sadece çalışanların değil, mü-
hendislik öğrencilerinin ve emeklilerin yaşadı-
ğı darboğaz da vurgulandı:
• Öğrenciler İçin: Eğitim kalitesinin dü-
şürülmesi ve mesleğin itibarsızlaştırılma-
sı vurgulandı, barınma, ulaşım ve staj yeri 
bulma sıkıntısı sorunlarına çözüm istendi. 
• Emekliler İçin: “Sefalet düzeyi” olarak nitelen-
dirilen emekli maaşlarının iyileştirilmesi ve üc-
retsiz sağlık hizmetine erişim hakkı talep edildi. 
• Çalışanlar İçin: Kamuda ve özel sektörde ça-
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lışan mühendislerin özlük haklarının iyileştiril-
mesi ve “Güvenceli İş, Sağlıklı Yaşam” talebi ön 
plana çıktı.

ŞUBE YÖNETİM KURULU 
ÜYELERİMİZ DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ’NÜ 

ZİYARET ETTİ 
Şube Yönetim Kurulundan Dumlupınar Üni-

versitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü ne Ziya-
ret Gerçekleştirdi.

     

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Merve Ediz-
kan Cihan, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve 
Kütahya İl Temciliği üyelerimiz ile birlikte, 5 
Mayıs Salı Günü, Kütahya Dumlupınar Üni-
versitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkan-
lığı ve öğretim üyelerini ziyaret ederek, 12. 
Dönem çalışmalarından bahsetti. Yeni dönem-
de öğrenciler ile gerçekleştirilebilecek proje-
ler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 

Başta Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet Serkan 
Akkiraz olmak üzere, tüm öğretim üyelerine 
misafirperverliklerinden ve desteklerinden do-
layı teşekkür ediyoruz.

2026 YILI KARİYER GÜNLERİNDE 
ESKİŞEHİR ŞUBE OLARAK 

YERİMİZİ ALDIK
Şube yönetim kurulumuz Kariyer Günü 2026 
etkinliğine katılım sağladı. 07.05.2026
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ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ, KÜTAHYA 
TEMSİLCİLİĞİMİZ İLE BİRLİKTE 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISINI 
GERÇEKLEŞTİRDİ

Şube yönetim kurulumuz, Kütahya temsilcili-
ğimiz ile birlikte yönetim kurulu toplantısını 
gerçekleştirdi.

Şube yönetim kurulumuz, Kütahya temsilcili-
ğimiz ile birlikte yönetim kurulu toplantısını 
gerçekleştirdi. Toplantıda, Kütahya’daki mes-
lektaşlarımızın taleplerine ve ilçe belediyeler-
deki çalışmalara değinildi. Toplantı organi-
zasyonları için temsilcimiz Yahya Daban’a ve 
üyelerimize teşekkür ediyoruz.

ZONGULDAK MİLLETVEKİLİ EYLEM ER-
TUĞ ERTUĞRUL TMMOB ESKİŞEHİR İL 
KOORDİNASYON KURULU’MUZU ZİYA-

RET ETTİLER
Zonguldak Milletvekili Eylem Ertuğ Ertuğrul, 
CHP Eskişehir İl Başkanı Av. Talat Yalaz ve il 
yönetimi, 8 Mayıs’da TMMOB Eskişehir İl Ko-
ordinasyon Kurulu’muzu ziyaret ettiler.

  

Mesleki tecrübelerimize verdikleri önemle, 
meslektaşlarımızı, şehrimizi ve ülkemizi ilgi-
lendiren pek çok konuya değindiğimiz ziyaret-
leri için kendilerine teşekkür ediyoruz.

ŞUBE BAŞKANIMIZ MERVE EDİZKAN 
CİHAN, 2 EYLÜL GAZETESİ’NDEN 
İLKSEN AKKAN’IN ESKİŞEHİR’İN 

DEPREMSELLİĞİ İLE İLGİLİ SORULARINI 
YANITLADI

Şube Başkanımız Merve Edizkan Cihan, 2 Ey-
lül Gazetesi’nden İlksen Akkan’ın Eskişehir’in 
Depremselliği ile ilgili sorularını yanıtladı.
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Eskişehir ikinci derece deprem bölgesinde: Fay 
hattında 7.2’ye varan risk Jeoloji Mühendisleri 
Odası Eskişehir Şube Başkanı Merve Edizkan 
Cihan, gazetemize yaptığı açıklamada Eskişe-
hir’in deprem gerçeğine dikkat çekti. Kentin 
aktif fay hatları üzerinde bulunduğunu belir-
ten Cihan, Eskişehir’in ikinci derece deprem 
riski taşıyan iller arasında yer aldığını söyledi. 
 
Eskişehir’den aktif bir fay hattı geçtiğini ifade 
eden Cihan, kentte yürütülen mikro bölgele-
me çalışmalarının sürdüğünü belirtti. Yapılan 
araştırmalar doğrultusunda Eskişehir Fayı üze-
rinde 6.5 ile 7.2 büyüklüğü arasında deprem 
üretme potansiyeli bulunduğunu kaydeden 
Cihan, fay zonlarında hendek ve yaşlandır-
ma çalışmalarının devam ettiğini dile getirdi. 
Son yıllarda yapılan bilimsel çalışmalara de-
ğinen Cihan, fayın ortalama tekrarlanma pe-
riyodunun yaklaşık 3 bin yıl olarak değer-
lendirildiğini söyledi. Ancak 1956 yılında 
Eskişehir’de meydana gelen depreme ilişkin 
verilerin tam net olmadığını belirten Cihan, 
geçmiş kayıtlardaki eksiklikler nedeniyle ris-
kin göz ardı edilmemesi gerektiğini vurguladı. 
Çevre illerde yaşanan depremlerin de 
Eskişehir’de hissedildiğini ifade eden Cihan, 
özellikle Kütahya, Balıkesir ve İstanbul merkezli 
depremlerin kentte etkili olabildiğini söyledi. 
Deprem riskine karşı en önemli unsurun 
sağlam yapı stoku olduğunun altını çizen 
Cihan, “Doğru mühendislik hizmeti alınmış 
sağlam binalarda güvenle oturabiliriz” dedi. 
Eskişehir’in depreme tam anlamıyla hazır 
olmadığını belirten Cihan, kentsel dönü-
şüm çalışmalarının hızlandırılması gerekti-
ğini ifade etti. Kentteki yapı stokunun önem-
li bölümünün eski binalardan oluştuğunu 
kaydeden Cihan, vatandaşların deprem konu-
sunda daha bilinçli olması gerektiğini söyledi. 
Özellikle alüvyon zemin üzerine kurulu 
bölgelerde riskin daha yüksek olduğuna 
dikkat çeken Cihan, Kızılcıklı, Yunus Emre 
ve İsmet İnönü Caddesi çevresindeki yüksek 
katlı yapıların zemin açısından daha dikkatli 
değerlendirilmesi gerektiğini sözlerine ekledi. 

KÜTAHYA DEPREM RISK YÖNETIMI 
ÇALIŞTAYI’NA KÜTAHYA 

İL TEMSILCILIĞI YÖNETIM 
KURULUMUZ KATILDI

   

21-22 Mayıs tarihlerinde, Kütahya Dumlupınar 
Üniversitesi ve AFAMER tarafından düzenle-
nen Kütahya Deprem Risk Yönetimi Çalıştayı’na 
Kütahya İl Temsilciliği Yönetim Kurulumuz ile 
şube üyelerimiz katılım sağladılar. Kütahya 
Deprem Risk Yönetimi Çalıştayı’nda kıymetli 
hocalar ile bir araya gelerek, karşılaşılabilecek 
sorunlar belirlenerek, çözümler üretildi.
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1 MAYIS’TA ALANLARDAYDIK
1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü kapsamın-
da, TMMOB çatısı altında düzenlenen kutla-
malarda; TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi olarak, Yönetim Kurulu üye-
lerimiz ve Odamızın değerli üyelerinin katılı-
mıyla alanlardaydık.
Katılım sağlayan tüm üyelerimize teşekkür 
eder; emek, demokrasi ve örgütlü mücadelemi-
zin büyüyerek sürmesini temenni ederiz.
Yaşasın 1 Mayıs!

BEYLİKDÜZÜ KENT KONSEYİ  YÖNETİM 
KURULU TOPLANTISINA KATILDIK

Beylikdüzü Kent Konseyi Yönetim Kurulu top-
lantısı 6 Mayıs 2026 Çarşamba günü gerçekleş-
tirildi. Toplantıya TMMOB Jeoloji Mühendis-
leri Odası İstanbul Şubesi’ni temsilen katılan 
Şube Başkanı Jeo. Yük. Müh. Haldun Ömer Se-
çilmiş, kentsel dönüşüm, afet yönetimi çalıştayı 
ve mecliste görüşmeleri yapılan Tapu Kanunu 
hakkında bilgi verdi. 

8.DÖNEM TMMOB II. DANIŞMA KURULU 
TOPLANTISINA KATILDIK 

48. Dönem TMMOB II. Danışma Kurulu Top-
lantısı, 9 Mayıs 2026 tarihinde MMO Eğitim ve 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.
Toplantıya TMMOB Jeoloji Mühendisleri Oda-
sı İstanbul Şubesi adına Yönetim Kurulu üyesi 
Onur Yılmaz katılım sağladı.

MADENCİLİKTE SON TEKNOLOJİLER VE 
GELİŞMELER ÇALIŞTAYI’NA KATILDIK 

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Mühendislik 
Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü 
tarafından 11 Mayıs 2026 tarihinde  
Madencilikte Son Teknolojiler ve Gelişmeler» 
Çalıştayı düzenlendi.
Avcılar Yerleşkesi’nde düzenlenen çalıştaya 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi adına Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 
Ömer Seçilmiş katılım sağladı ve Doç. Dr. Ke-
nan ÇİNKU›ya plaketini takdim etti. 

İSTANBUL ŞUBE
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SELAMİ ŞAHİN ŞARKILARIYLA 
UNUTULMAZ BİR GECE 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Türk Müziği Korosu, 11 Mayıs 2026 tari-
hinde Cemil Candaş Kent Kültür Merkezi’nde, 
“SELAMİ ŞAHİN ŞARKILARI – 60. Sanat Yılı-
na Saygıyla” temalı konserini büyük bir coşku 
ve yoğun katılımla gerçekleştirdi.
Türk müziğine unutulmaz eserler kazandırmış, 
şarkılarıyla kuşakların hayatına dokunmuş, bu 
gecenin ilham kaynağı, 60. sanat yılını büyük 
bir saygı ve sevgiyle selamladığımız çok kıy-
metli sanatçımız Selami Şahin’e, konserimize 
şeref konuğu olarak katılım sağladığı için en 
içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. Kendisiyle 
bu özel gecede aynı sahneyi paylaşmak bizle-
re büyük bir mutluluk ve gurur kaynağı oldu. 
Sanat yaşamındaki başarılarının artarak devam 
etmesini diliyoruz.
Ana sponsorumuz ANADOLU YERBİLİMLE-
Rİ ŞİRKETİ sahibi ve Şubemizin bir önceki dö-
nem Yönetim Kurulu Üyesi Tevfik Hoş’a değer-
li destekleri için çok teşekkür ederiz.
Konserin gerçekleşmesinde emeği geçen herke-
se ve bu anlamlı gecede bizlerle birlikte olan, 
alkışları ve sevgileriyle konserimize değer ka-
tan siz kıymetli sanatseverlere gönülden teşek-
kür ediyoruz.

ZEMİNCİLER DERNEĞİ YÖNETİM  
KURULU ÜYELERİ ŞUBEMİZİ ZİYARET 

ETTİ 
Zeminciler Derneği Yönetim Kurulu üyeleri, 
12 Mayıs 2026 tarihinde Şubemizi ziyaret etti. 
Verimli geçen görüşmede, derneğin çalışmala-
rı, sektörel gelişmeler, zemin uygulamaları ile 
jeoloji mühendisliği disiplininin ortak çalışma 
alanları üzerine değerlendirmelerde bulunul-
du. Ziyaret kapsamında, Zeminciler Derneği 
Yönetim Kurulu üyeleri tarafından Şubemize 
plaket ve çeşitli hediyeler takdim edildi.
Nazik ziyaretleri dolayısıyla Zeminciler Derne-
ği Yönetim Kurulu üyelerine teşekkür ederiz.

Prof. Dr. Remzi Karagüzel, 13 Mayıs 2026 tari-
hinde gerçekleştirilen Yönetim Kurulu toplan-
tımıza katılım sağladı.
Değerli Hocamızın, “İstanbul’un Jeolojisi Sem-
pozyumu-7” çalışmaları kapsamında iştirak et-
tiği toplantıda, bir gün önce kutlanan doğum 
gününü de hep birlikte kutlama fırsatı bulduk.
Kendisine sağlıklı, huzurlu ve mutlu nice yıllar 
diliyoruz.
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1480. GÜNDE JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI İSTANBUL ŞUBESİ YİNE ADALET 

NÖBETİNDEYDİ
Gezi Direnişiyle ilgili verilen hukuksuz, tutar-
sız tutuklanma kararlarına karşı, arkadaşları-
mız serbest kalıncaya kadar yürütülecek Ada-
let Nöbeti’nin 1480. günü olan 14 Mayıs 2026 
tarihinde, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi, Bilgisayar Mühendisleri Odası 
İstanbul Temsilciliği, Fizik Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi, Ziraat Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi ve her zamanki gibi Adalet Nö-
betlerinin Kadim Dostları yer aldı.
Dayanışmayla,
Biz Kazanacağız!

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Edirne 
İl Temsilciliği tarafından 17 Mayıs 2026 Pazar 
günü plaket töreni düzenlendi.
Şubemiz adına Yönetim Kurulu Başkanımız 

Haldun Ömer Seçilmiş’in katılım sağladığı et-
kinlikte, Orhan Arkoç’a meslekte 30. yıl, Aysun 
Kara Erden’e ise 25. yıl plaketleri takdim edildi.
Yaklaşık kırk üyemizin katıldığı toplantıda, 
Şube Başkanımız Haldun Ömer Seçilmiş ile 
Edirne İl Temsilcimiz Can Yılmaz; Tapu Kanu-
nu’nun SJMM’lere getirdiği düzenlemeler ve Su 
Kanunu hakkında bilgilendirmelerde bulundu.
Meslektaşlarımızın bir araya geldiği bu güzel 
organizasyon için Edirne İl Temsilciliğimize 
ve katılım sağlayan tüm üyelerimize teşekkür 
ederiz. 

İSTANBUL’UN JEOLOJİSİ 
SEMPOZYUMU-7 DÜZENLEME KURULU 

BAŞKANI BELİRLENDİ
İlki 20-22 Aralık 2003 tarihlerinde İstanbul’da, 
Kadir Has Üniversitesi Cibali Kampüsü’nde 
düzenlenen ve 17-18 Aralık 2026 tarihlerinde 
gerçekleştirilmesi planlanan “İstanbul’un 
Jeolojisi Sempozyumu-7”nin Düzenleme 
Kurulu Başkanlığı görevini Prof. Dr. Remzi 
KARAGÜZEL’in yürütmesi kararlaştırılmıştır.
Sempozyumumuzun başarılı ve verimli geçe-
ceğine inanıyor, İstanbul’un Jeolojisi Sempoz-
yumu-7 Düzenleme Kurulu Başkanımız Prof. 
Dr. Remzi KARAGÜZEL’e başarılar diliyoruz.
Sempozyuma ilişkin detaylı bilgiler netleştiğin-
de kamuoyu ile paylaşılacaktır.
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 
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SİVAS  ŞUBE

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ 
KOMİSYONU İLK TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu 
18. Dönem ilk toplantısı 21 Mayıs 2026 tarihin-
de online olarak gerçekleştirildi. Toplantıda, 
çalışma yaşamında işçi sağlığı ve iş güvenliği 
alanındaki güncel gelişmeler, mesleki uygu-
lamalar ve önümüzdeki dönemde yapılması 
planlanan çalışmalar değerlendirildi.

ŞUBE YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ 
KEMAL FURKAN ÖZDEMİR TMMOB 

DANIŞMA KURULUNA KATILIM 
SAĞLADI

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Kemal 
Furkan ÖZDEMİR 9 Mayıs 2026 tarihinde 
gerçekleşen 48.Dönem TMMOB II. Danışma 
Kurulu Toplantısına katıldı.

ERZİNCAN İL TEMSİLCİLİĞİ ÜYE 
TOPLANTISI VE EĞİLİM YOKLAMASI 

YAPILDI

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 16 Mayıs 
2026 tarihinde Erzincan İl Temsilciliğini ziyaret 
ederek üye toplantısı yaptı.TMMOB Makine 
Mühendisleri Odası Erzincan İl Temsilciliğinde 
yapılan toplantıda Oda-Üye ilişkileri ele alındı.  
Toplantıda ayrıca temsilcilik için eğilim yok-
laması yapıldı.Yapılan eğilim yoklaması sonu-
cunda;Erzincan İl Temsilcisi Erdal Sarıgül ve İl 
Temsilci Yardımcısı ise Hidayet İlhan Kesikka-
ya  olarak belirlenerek Genel Merkeze bildirildi.

ŞUBE BAŞKANIMIZ 18 MAYIS MÜZELER 
GÜNÜ ETKİNLİKLERİNE KATILDI

Şube Başkanımız Sayın Doç.Dr.Oktay CAN-
BAZ,Sivas İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile 
Sivas Müze Müdürlüğü`nün hazırlamış oldu-
ğu 18 Mayıs Uluslararası Müzeler Günü etkin-
liklerine katıldı.”Bölünmüş Bir Dünyayı Bir-
leştiren Müzeler”temasıyla Atatürk ve Kongre 
Müzesi`nde gerçekleştirilen program çoşkuyla 
kutlanarak çeşitli etkinliklerle düzenlendi.
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TRABZON  ŞUBE

TRABZON İL SAĞLIK MÜDÜRÜ ZİYARET 
EDİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Trab-
zon Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı-
mız Semi Hamzaçebi ile Yönetim Kuru-
lu Üyemiz Neşe Kılıç Trabzon İl Sağlık 
Müdürü Dr. Mehmet Topsakal’ ı ziyaret etti. 
Görüşme iyi dilek ve temennilerle son buldu.

TÜRKAV TRABZON ŞUBE BAŞKANI 
ODAMIZI ZİYARET ETTİ

TÜRKAV Trabzon Şube Başk-
nı Vursay Altaş odamızı ziyaret etti. 
Görüşme iyi dilek ve temennilerle son buldu.

GİRESUN, ORDU VE RİZE İL 
TEMSİLCİLİKLERİ ZİYARET EDİLDİ

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Semi Ham-
zaçebi ve Yönetim Kurulu Üyemiz Aygül Ayar, 
Şubemize bağlı Giresun, Ordu ve Rize İl Tem-
silciliklerimizi ziyaret etti. Temsilciliklerde ger-
çekleştirilen toplantıda Oda-üye ilişkileri de-
ğerlendirildi, yaşanan sorunlar dile getirilerek 
çözüm önerileri tartışıldı. Toplantıda ayrıca 
temsilcilik yönetiminin belirlenmesine yönelik 
eğilim yoklaması yapıldı. Katılım sağlayan tüm 
üyelerimize teşekkür ederiz.


